МУНИrIИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБIЦЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УlIРЕЖДЕНИЕ

(СРЕДtlЯЯ ШКОЛА J\Ъ 9>

170001 ул. Баррикадная дом 5 г. Тверь

прикАз

от <01> сентября 2025 r. Nalyy

Об организации пптьевого режима в школе

На основании требований СанПиНа 2.1.4.1|16-02, с целью созданиrI

благоприятных условий для учебно-воспитательного процесса и в связи с начаJIом

2025-2026 1,T ебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 01.09.2025 года питьевой режим в школе с использованием

кипяченой воды в столовой и уflакованной (бутилированной) питьевой водой в

кJIассах.

2. Назначить с 01.09.2025 года ответственной за организацию питьевого режима в

школе работники ООО <<Лиман>r и кл. руководители.

3. Определить места раздачи питьевой воды обучающимся:

о в обеденном з€ше - расфасованн€uI в емкость кишIченнм вода;

. в у{ебных кабинетах - упакованной (бутилированной) питьевой водой.

4. Обеспечить свободный доступ обl^rающихся к питьевой воде в течение всего

времени их пребывания в школе.

5. Организовать своевременн}.ю замену бутилированной воды.

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

.Щиректор МБОУ (СШ J\Ъ9) Н.М. Чередилпна

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗ ОВАТЕJЪНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

(СРЕДНЯЯ ШКОЛА ЛЪ 9)
l70001 ул. Баррикадн€ш дом 5 г. Тверь

прикАз

от <01> сентября2025 r. Ns а//

Об утвержлении графика прпёма пищи обучающихся

На основании требований СанПиНа 2.1.4.1116-02, с целью создания

благоприятных условий для уrебно-воспитательного процесса и в связи с началом

2025 -2026 1..rебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить с 01.09.2025 года график приёма пици обучающихся.

Н.М. ЧередилинаЩиреlсгор МБОУ <<СШ ЛЪ9>

График питания обучаю

Классы

РИЛОЖеНИе ,"il i

Утверждаю

" СШ Ns9"

5-10 классы
( зав-граки ОВЗ,СВО)

5-11(обеды ТЖС)

Qo

ередилин

28.0&202

а

5

вои

11.30_11.50

( попедельi{ilit)

11.00_11.20

( вторник -пятница)

12.30_12.50

( понедельник)

12.00_12.20

( вторник-пятница)

13.00_13.20

( вторник-пятница)

Время приёма пицIи

( вторник-пятница)

9.40-9.55( понедельник )

1 0.35-10.50(понедельни к)

9.10_9.30

( вторник-пятница)

10.05_10.25

1А ,1Б,lв,2л,2Б
( завтраки)

4Ао4Б,3АозБ,3в
( завтраки)

5-11(обеды ОВЗ)

2025-2026 учебный год

13.30-13.50

( понедельник)

11.50_12.10

13.30_13.50

( понедельник)

13.00_13.20

( вторник -четверг)

11.20_11.40

( вторник-пятница)

12.20-12.40

13.00-13.20

( пятнrrца)

1 классы(обеды ТХtС)
2-4 классы
(обеды T)I{C и ОВЗ)
2-4 классы
(обеды ТЖС и ОВЗ)

1 классы( обеды ТЖС)

2-4 классы
(обеды T}I{C и ОВЗ)
3Ви4Бклассы
(обеды TX{C и ОВЗ)